Результаты проведенных проверок Чеченстата Прокуратурой в 2020 году
	№ п/п
	Дата (период) проверки
	Наименование территориального органа
	Наименование контрольно-надзорного органа
	Способ проведения проверки
	Цели и предмет проверки
	Краткие результаты проверки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	01.01.2020-30.06.2020
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике
	Прокуратура Чеченской Республики
	Плановая проверка
	Исполнение требований законодательства РФ.
	-Отсутствие информации в сети «Интернет» о заключении контрактов от 10.07.2020г. предусмотренный Приказом Росстата от 03.08.2015г.№352
-Несвоевременная выплата расчета-увольнения двум сотрудникам Чеченстата.

- Несвоевременное присвоение классных  чинов отдельным лицам Чеченстата.


